
       Gamlebyen Rotaryklubb 
    Referat 14.08.24 

    PRESIDENTENS MØTE 

Tilstede: 17 medlemmer 

Sommerjubilanter: Sylvia (80!), Bernt (69), John (93!!!), Ragnvald (68), Grim (70!) 

Vinner av vinlotteriet: Dag 

 

På vårt første ordinære møte etter sommerferien passet vi på å klappe litt ekstra for 

sommerjubilantene Grim som fylte 70 år den 7. august, Sylvia som fylte 80 år den 16. juli og 

vår kjære nestor John, som fylte 93 år den 3. august.  

Bernt formidlet også en hilsen fra John. John setter stor pris på fyldige referater som 

holder ham godt orientert om hva som skjer i klubben mens han er tvunget til å holde en 

«lav profil» pga. helsen. Men han trøster oss med at han langsomt blir bedre! 

 

Vår nye president Markus fortalte om hvilke forventninger og 

ideer han har for sitt presidentår. 

Han ba om forståelse for at han som yrkesaktiv kanskje ikke 

kunne møte på så mange møter og så mange aktiviteter som 

embetet tilsier, og som han gjerne ønsker. Han regnet 

imidlertid med at det ikke bare var presidenten, men hele 

klubben som sammen skulle få alt til å fungere, og følte seg 

trygg på at det ville gå bra. 

 

Markus følte at Gamlebyen RK fungerte godt og var inne i en god periode, og at det derfor 

ikke var behov for å gjøre drastiske endringer. Han satser på å videreføre aktivitetene som 

nå, men ønsket en enda tydeligere vektleggingen av de sosiale aktivitetene. Som eksempel 

nevnte han at ledsagerne kunne være med på flere sammenkomster.  

Markus leste et utdrag fra månedsbrevet fra Distriktsguvernør Marit Liv Solbjørg og 

gjorde oss oppmerksomme på vi vil finne disse på hjemmesiden vår under ROTARY LENKER 

og så Distrikt 2260.   

(For enkelhets skyld finner dere lenken til Juli-brevet her: https://d2260.rotary.no/file-

manager/file/Manedsbrev%20Rotary%202260%20070724%20versjon%202.pdf?context=mosdoc ) 

 

Et annet område vår nye president ønsker å prioriter er samarbeidet med de øvrige 

klubbene i byen, gjerne også i sosiale sammenhenger. En tank som etter stemningen i salen 

falt i god jord. 

 

Etter presidentens innlegg ble det diskusjon og kommentarer, der vi bl. a var innom 

forholdet til ungdomsutveksling, gjenbesøk fra Skottland neste år, vaffelsalg og 

parkeringsproblemene i Gamlebyen.  

 

Vi står utvilsomt foran nok et spennende Rotaryår. 

 

Referat: Dag Strømsæther og Bernt Børresen 

 


